(a) Lege num. 37.

(b) In præf. n. 37.

(c) Lege Basil. recensit., v. II, p. 101.

quoque, dictum est in ea, quæ ad hoc pertinet, in-
 A interrogatione. Obscurum autem non est, ut jam pridem
 Tillemontius notavit, hoc loco indicari regulam
 inter magnas octavam, cum in ea secundæ
 illius brevioris regulæ argumentum copiose tractetur.
 Nunc proferam alios tres locos minime dubios,
 quorum primum jam protulit is, quem modo dixi,
 vir eruditissimus Tillemontius. Is autem locus primus
 invenitur in brevi regula septuagena quarta, ubi ita
 scriptum invenitur : Πληρέστερον δὲ περὶ τῶν τοιούτων
 ἐν τοῖς κατὰ πλάτος εἰρημῆνοις ἀπεκρινάμεθα.
 Verum de iis, qui hujusmodi sunt, in quaestionibus
 fuse explicatis uberius respondimus : quo in loco magnam
 aliquam regulam citari vident quicunque cæci non sunt.
 Magna autem regula illa quæ hic citatur, in magnis locum
 septimum tenet, in eaque fuse explicatur quod in breviori
 paucis perstringitur. Alia duo exempla evidentissima
 proponam. Unum sumam e regula centesima tertia, in
 qua propositæ sibi quaestioni ita auctor respondet :
 Περὶ τούτων εἴρηται σαφῶς ἐν τῇ πλατυτέρῃ ἀποκρίσει.
 De his enucleate dictum est in latiore responsione.
 Hæc autem latior responsio regula est vicesima septima
 inter majores. Alterum exemplum suppedabit brevior
 regula ducentesima vicesima, quæ sic incipit : Περὶ
 τούτων εἴρηται ἐν τοῖς κατὰ πλάτος. De his dictum
 est in quaestionibus fusius explicatis. Legenti autem
 longiores Regulas, occurret tricesima tertia, in qua
 multis verbis declaratur quod in hac breviori breviter
 dictum est. Post testimonia tam certa tamque indubitata,
 opinionem nostram magis confirmari nihil quidem necesse
 duco : sed tamen non indignum puto, quod notetur,
 easdem dicendi formulas, quæ in majoribus Regulis
 inveniuntur, in minoribus quoque reperiri. Qualis est
 illa, qua scriptor ita Scripturam citat (a), ut adverbia
 quædam præponat : Τοῦ Κυρίου ὁριστικῶς εἰπόντος,
 etc., cum Dominus verbis decretoriis dixerit, etc.
 Rursus cujusmodi est illa, quæ in usu est apud
 scriptorem, cum aliquod genus præfecturæ exprimitur :
 Ὡστε τὸν μὲν τινα ὀφθαλμοῦ ἐπέχειν δύναμιν,
 τὴν ἐπιμέλειαν τὴν κοινὴν πεπιστευμένον ita ut
 alius quidem oculi vim obtineat, cui scilicet concredita
 est communis rerum cura : ubi non simpliciter dicitur,
 τὸν προεστῶτα, præfectus scilicet, sed per periphrasim,
 τὴν ἐπιμέλειαν τὴν κοινὴν πεπιστευμένον. Annumerari
 potest cum his et illa quoque, qua voces πληροφροεῖν
 et πληροφροῖα in significatione persuasionis usurpantur,
 τὸν μὲν πληροφροῦσας, ὅτι ὁ, etc., sic ut alteri quidem
 persuadearit, ut si, etc. Et illud addi potest, quasdam
 voces, certo quodam modo acceptas, quæ nusquam in
 Regulis longioribus ponuntur, nusquam quoque in
 brevioribus adhiberi. Ad quod genus tres hæc voces
 referuntur, φιλοσοφεῖν, φιλοσοφία, φιλόσοφος. Ad
 idem pertinet verbum ποιεῖσθαι, cum in tempore